Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES - CEP: 86870-000 - Fone: (043) 472-1644 - FAX: (043) 472-3149 - IVAIPORÃ - PR

AT 0 ll - 0 1/97
Súmula: Determina a parte fixa e a parte variavel dos subsídios dos

Senhores Vereadores,

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do

Parana, usando das atribuições oue lhe são conferidas

Lei,
POR

RESOLVE:

Art, l2 - Reajustar os subsídios dos Senhores Vereadores des

ta Câmara, conforme estabelece a Resolução n2 01/97 de 27,05,97, a

saber:
- Parte Fixa ,,.
- Parte Variável ,.
Art, 22 - 0 reajuste tem como base de cálculos os valores

VIGENTES EM 30 DE ABRIL DE 1997,
Art. 32 - Os efeitos deste Ato retroagirÃo ao dia l2

343.27
843.27

Ills I I K I I I I I I I I I I I

I I I I I I 1 I I I I I I I I I I i I i « i t a i i i

DE
MAIO FLUENTE

Art. 42 - As despesas decorrentes deste Ato/serao absorví -
DAS POR DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS ESPECIFICAS,

Art, 52 - 0 presente Ato serÃ publicado n LUGAR DE COSTUME
NESTA EdILIDADE,

Gabinete da Presidência da Camara Muni
tado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês i

PA|Í DE I VAI POR A, E_S
1997.fí/yi

ROBERTO BALBINO DA SILVA

Presidente
M-m

í° Secretário
V REAL